
SOUHRNNÝ SAZEBNÍK ODMĚN 
OSA, INTERGRAM, DILIA, OOA-S A OAZA 



DRUHY PŘÍSTROJŮ SAZBA PLATNÁ PODLE VELIKOSTI OBCE, VE KTERÉ JE UMÍSTĚNA PROVOZOVNA

NAD 100 000 OBYVATEL 100 000 - 80 001 OBYVATEL 80 000 - 1000 OBYVATEL MÉNĚ NEŽ 1000 OBYVATEL

A B A B A B A B

TV přístroj (umožňující  
příjem televizního vysílání): 837,70 Kč 1 001,99 Kč 799,45 Kč 959,92 Kč 732,35 Kč 874,03 Kč 625,38 Kč 744,26 Kč

z toho OSA: 279,00 Kč 357,12 Kč 279,00 Kč 357,12 Kč 237,15 Kč 303,55 Kč 195,30 Kč 249,98 Kč

z toho Dilia: 168,36 Kč 215,50 Kč 168,36 Kč 215,50 Kč 143,11 Kč 183,18 Kč 117,85 Kč 150,85 Kč

z toho INTERGRAM: 273,68 Kč 301,04 Kč 248,87 Kč 273,76 Kč 248,87 Kč 273,76 Kč 220,38 Kč 242,41 Kč

z toho OAZA: 55,45 Kč 61,00 Kč 48,07 Kč 52,88 Kč 48,07 Kč 52,88 Kč 42,85 Kč 47,13 Kč

z toho OOA-S: 61,21 Kč 67,33 Kč 55,15 Kč 60,66 Kč 55,15 Kč 60,66 Kč 49,00 Kč 53,89 Kč

Hudební kulisa  
– rádio, CD, apod. 504,19 Kč 604,84 Kč 471,39 Kč 568,75 Kč 429,54 Kč 515,18 Kč 354,90 Kč 425,53 Kč

z toho OSA: 279,00 Kč 357,12 Kč 279,00 Kč 357,12 Kč 237,15 Kč 303,55 Kč 195,30 Kč 249,98 Kč

z toho INTERGRAM: 190,65 Kč 209,72 Kč 162,05 Kč 178,26 Kč 162,05 Kč 178,26 Kč 133,46 Kč 146,80 Kč

z toho OAZA: 34,54 Kč 38,00 Kč 30,34 Kč 33,37 Kč 30,34 Kč 33,37 Kč 26,14 Kč 28,75 Kč

TV přístroj převážně  
na sportovní utkání: 712,05 Kč 851,69 Kč 679,54 Kč 815,94 Kč 622,50 Kč 742,93 Kč 531,57 Kč 632,64 Kč

z toho OSA: 237,15 Kč 303,55 Kč 237,15 Kč 303,55 Kč 201,58 Kč 258,02 Kč 166,01 Kč 212,49 Kč

z toho Dilia: 143,11 Kč 183,18 Kč 143,11 Kč 183,18 Kč 121,64 Kč 155,70 Kč 100,17 Kč 128,22 Kč

z toho INTERGRAM: 232,63 Kč 255,89 Kč 211,54 Kč 232,69 Kč 211,54 Kč 232,69 Kč 187,32 Kč 206,05 Kč

z toho OAZA: 47,13 Kč 51,84 Kč 40,86 Kč 44,95 Kč 40,86 Kč 44,95 Kč 36,42 Kč 40,06 Kč

z toho OOA-S: 52,03 Kč 57,23 Kč 46,88 Kč 51,57 Kč 46,88 Kč 51,57 Kč 41,65 Kč 45,82 Kč

2 přístroje - hudební kulisa 
+ TV v  jednom prostoru  –  
sazba za jeden audio a jeden 
TV přístroj:

1 012,54 Kč 1 211,86 Kč 958,65 Kč 1 152,58 Kč 876,94 Kč 1 047,98 Kč 740,11 Kč 882,77 Kč

z toho OSA: 418,50 Kč 535,68 Kč 418,50 Kč 535,68 Kč 355,73 Kč 455,33 Kč 292,95 Kč 374,98 Kč

z toho Dilia: 126,27 Kč 161,63 Kč 126,27 Kč 161,63 Kč 107,33 Kč 137,38 Kč 88,39 Kč 113,14 Kč

z toho INTERGRAM: 348,25 Kč 383,08 Kč 308,19 Kč 339,01 Kč 308,19 Kč 339,01 Kč 265,38 Kč 291,92 Kč

z toho OAZA: 67,49 Kč 74,24 Kč 58,81 Kč 64,69 Kč 58,81 Kč 64,69 Kč 51,74 Kč 56,91 Kč

z toho OOA-S: 52,03 Kč 57,23 Kč 46,88 Kč 51,57 Kč 46,88 Kč 51,57 Kč 41,65 Kč 45,82 Kč

Jukebox 1 395,00 Kč 1 785,60 Kč 1 395,00 Kč 1 785,60 Kč 1 185,75 Kč 1 517,76 Kč 976,50 Kč 1 249,92 Kč

z toho OSA: 697,50 Kč 892,80 Kč 697,50 Kč 892,80 Kč 592,88 Kč 758,88 Kč 488,25 Kč 624,96 Kč

z toho INTERGRAM: 697,50 Kč 892,80 Kč 697,50 Kč 892,80 Kč 592,88 Kč 758,88 Kč 488,25 Kč 624,96 Kč

Reproduktor nebo sluchátka 
(třetí a každý další): 79,88 Kč 95,40 Kč 74,56 Kč 89,55 Kč 68,28 Kč 81,51 Kč 56,09 Kč 66,97 Kč

z toho OSA: 41,85 Kč 53,57 Kč 41,85 Kč 53,57 Kč 35,57 Kč 45,53 Kč 29,30 Kč 37,50 Kč

z toho INTERGRAM: 28,60 Kč 31,46 Kč 24,30 Kč 26,73 Kč 24,30 Kč 26,73 Kč 20,02 Kč 22,02 Kč

z toho OAZA: 9,43 Kč 10,37 Kč 8,41 Kč 9,25 Kč 8,41 Kč 9,25 Kč 6,77 Kč 7,44 Kč

Monitor (první a každý další): 227,89 Kč 269,65 Kč 211,60 Kč 251,74 Kč 195,79 Kč 231,51 Kč 163,14 Kč 192,73 Kč

z toho OSA: 65,74 Kč 84,14 Kč 65,74 Kč 84,14 Kč 55,88 Kč 71,53 Kč 46,02 Kč 58,90 Kč

z toho Dilia: 39,66 Kč 50,77 Kč 39,66 Kč 50,77 Kč 33,71 Kč 43,15 Kč 27,76 Kč 35,54 Kč

z toho INTERGRAM: 88,40 Kč 97,24 Kč 75,13 Kč 82,65 Kč 75,13 Kč 82,65 Kč 61,88 Kč 68,07 Kč

z toho OAZA: 15,68 Kč 17,25 Kč 13,63 Kč 15,00 Kč 13,63 Kč 15,00 Kč 10,97 Kč 12,06 Kč

z toho OOA-S: 18,41 Kč 20,25 Kč 17,44 Kč 19,18 Kč 17,44 Kč 19,18 Kč 16,51 Kč 18,16 Kč

Tento oddíl sazebníku stanoví návrh výše odměn nebo způsob jejich určení za 
poskytnutí licence k užití předmětu ochrany prostřednictvím přístrojů zvukových 
(např. rozhlasový přijímač, CD přehrávač, hudební věž) nebo zvukově obrazových 
(např. televizor, DVD přehrávač, počítač) v těch případech, kdy provozování děl 
nemá charakter programu, není určeno k tanci, a při kterém díla neprovádějí 
výkonní umělci (DJ). Provozování děl je pouze doplňkovou součástí jiných služeb,
a proto případné vstupné nesouvisí bezprostředně s provozováním předmětu 
ochrany. 

Sazba A  – užije se v případě, že provozovatel podal žádost o zaslání 
návrhu licenční smlouvy bez asistence zaměstnance OSA přítomného 
na provozovně nebo bez návaznosti na kontrolu jeho provozovny  
a v době vystavení návrhu smlouvy OSA u provozovatele neeviduje žádnou 
pohledávku po splatnosti.
Sazba B  – užije se pro ostatní případy. 

ODDÍL I. SAZEBNÍK ODMĚN PRO BEŽNÝ ZPŮSOB UŽITÍ



JEDNOTLIVÉ TYPY  
ZVLÁŠTNÍHO ZPŮSOBU UŽITÍ OSA ( SAZBA A) INTERGRAM (ZÁKLADNÍ SAZBA) SOUČET

Propagační akce (public relations), 
reklamní akce (promotions), prodejní 
akce

4% z nákladů na pořádání akce  
nebo 6,- Kč za každého diváka 

Obce do 30.000 obyvatel – sazba 3,08 Kč/min,  
obce od 30.000 do 100.000 obyvatel - sazba 6,25 Kč/min, 

obce nad 100.000 obyvatel - sazba 9,23 Kč/min.

Ozvučení reklamního vozu  
(bez prodeje výrobků či služeb) 1535,- Kč/vůz/den

Obce do 30.000 obyvatel – sazba 3,08 Kč/min,  
obce od 30.000 do 100.000 obyvatel - sazba 6,25 Kč/min, 

obce nad 100.000 obyvatel - sazba 9,23 Kč/min.

Výstavy, veletrhy - za každého  
vystavovatele, prodejce 63,- Kč stánek/den viz tabulka G

Konference, školení apod. 600,- Kč/den viz tabulka A

Vozidla taxislužby 22,50 Kč/vozidlo/měsíčně 63,15 Kč/vozidlo/měsíčně  85,65 Kč/vozidlo/
  ěnčísěm

Vozidla autopůjčovny 22,50 Kč/vozidlo/měsíčně 23,71 Kč/vozidlo/měsíčně  
(odměna je snížena podle rozsahu zapůjčení vozidla)

Velké prostředky hromadné dopravy 
nad 60 lidí (letadla, lodě, vlaky,  
autobusy)

Pouze hudební kulisa  
675,- Kč měsíčně/obraz i zvuk  

2 768,- Kč měsíčně za každý dopravní 
prostředek

viz tabulka A

Malé prostředky hromadné dopravy 
do 60 lidí (mikrobusy, autobusy, 
letadla, lodě)

Pouze hudební kulisa  
338,- Kč měsíčně/obraz i zvuk  

1 384,- Kč měsíčně za každý dopravní 
prostředek

viz tabulka A

Užití v  telefonních přijímačích,  
záznamnících  

8% z  hrubé tržby, nejméně však 
1506,60 Kč měsíčně/ústředna není sazba

 OBLAST ZÁBAVY

JEDNOTLIVÉ TYPY  
ZVLÁŠTNÍHO ZPŮSOBU UŽITÍ OSA ( SAZBA A) INTERGRAM (ZÁKLADNÍ SAZBA) SOUČET

Diskotéky viz Sazebník OSA  
- živá hudba, pop, diskotéky

  ohénputsv a yticapak uničuos ez % 01  
(min. vstupné 51,- Kč)

Pouliční hudební produkce  
s  reprodukovanou hudbou pořádané 
účinkujícím/i bez vstupného

300,- Kč/den
Obce do 30.000 obyvatel – sazba 3,08 Kč/min,  

obce od 30.000 do 100.000 obyvatel - sazba 6,25 Kč/min, 
obce nad 100.000 obyvatel - sazba 9,23 Kč/min.

Užití reprodukované hudby v  rámci 
koncertů (doplněk při živých  
hudebních produkcích), vystoupení  
z playbacku a/nebo half playbacku 
(jen INTERGRAM)

1,50 Kč za diváka viz tabulka P

Trhy, slavnosti (bez vstupného)  
- za každého vystavovatele, prodejce 63,- Kč/stánek/den  45,10 Kč/stánek/den  108,10 Kč/stánek/den 

Zábavný podnik-atrakce (kolotoče, 
houpačky, střelnice atd.) 882,-  Kč/ozvučená atrakce/měsíc  45,10 Kč/ozvučená atrakce/den

Cirkus 2,25 Kč za diváka
5 % ze součinu kapacity a vstupného  

(min. vstupné 51,- Kč)

Hudební doprovod erotických show Výpočet podle oddílu I.  
- Běžný způsob užití

Sazba za jednu veř. produkci činí 15% z násobku 
kapacity a vstupného. Pokud je výše vstupného různá, 
uvede se průměrná cena vstupenky. Pokud se vstupné 

nevybírá nebo je nižší než 51,00 Kč, pro potřeby výpočtu 
je považována za základ částka 51,00 Kč

Užití výkonů a záznamů v kinech  
a divadlech před a po představeních

Výpočet podle oddílu I.  
- Běžný způsob užití

Kapacita sálu do 100 míst: vstupenka do 50 Kč  
- 6,25 Kč za sál a den, vstupenka do 100 Kč - 10,87 Kč 

za sál a den, vstupenka nad 100 Kč - 13,94 Kč za sál a den
Kapacita sálu na 100 míst: vstupenka do 50 Kč  

- 9,23 Kč za sál a den, vstupenka do 100 Kč - 15,07 Kč 
za sál a den, vstupenka nad 100 Kč - 21,83 Kč za sál a den

Tento oddíl sazebníku stanoví návrh výše odměn nebo způsob jejich určení za 
poskytnutí licence k užití předmětů ochrany prostřednictvím přístrojů zvukových 
(např. rozhlasový přijímač, CD přehrávač, hudební věž) nebo zvukově obrazových 
(např. televizor, DVD přehrávač, počítač) pro jednotlivé případy zvláštního užití 
popsané níže. 

Sazba A  – užije se v případě, že provozovatel podal žádost o zaslání 

návrhu licenční smlouvy bez asistence zaměstnance OSA přítomného 
na provozovně nebo bez návaznosti na kontrolu jeho provozovny  
a v době vystavení návrhu smlouvy OSA u provozovatele neeviduje žádnou 
pohledávku po splatnosti. Sazba B – užije se pro ostatní případy. 
Sazba B  se vypočte jako 1,28 násobek sazby A podílu odměny OSA. Sazby 
společností Intergram, OOA-S a OAZA se pro zvláštní užití stanoví v základní 
sazbě.

ODDÍL II. SAZEBNÍK ODMĚN PRO ZVLÁŠTNÍ ZPŮSOB UŽITÍ



OBLAST VZDĚLÁNÍ A SPORTU

JEDNOTLIVÉ TYPY  
ZVLÁŠTNÍHO ZPŮSOBU UŽITÍ OSA ( SAZBA A) INTERGRAM (ZÁKLADNÍ SAZBA) SOUČET

Hudba je užita jako nedílná či 
podstatná součást celé sportovní či 
jiné akce (např. ice show, motoshow, 
krasobruslení, taneční soutěže, 
soutěže v aerobiku, synchronizované 
plavání apod.)

4% z  hrubé tržby,  
nejméně však 6,-Kč za diváka

2% ze součinu kapacity a vstupného
(min. vstupné 51,- Kc)

Hudba je užita v  průběhu sportovní 
akce jako doprovodná součást (hokej, 2,25 Kč za diváka 2% ze součinu kapacity a vstupného

(min. vstupné 51,- Kc)

Aerobik, kondiční a jiná opakovaná 
skupinová cvičení 

36,- Kč za cvičební hodinu do 30 osob.
Za každých dalších započatých 10 osob
na cvičební hodině se připočte 18,- Kč.

5% ze součinu kapacity a vstupného
(min. vstupné 51,- Kc)

Taneční kurzy 
150,- Kč za cvičební hodinu do 30 osob.

Za každých dalších započatých 10 osob
na cvičební hodině se připočte 50,- Kč.

5% ze součinu kapacity a vstupného
(min. vstupné 51,- Kc)

Cvičební a posilovací zařízení pro 
individuální použití vybavené  
TV přístrojem 

69,- Kč/přístroj/měsíc 64,01 Kč/přístroj/měsíc  133,01 Kč/přístroj/
měsíc 

Ozvučení lyžařských vleků a lanovek Výpočet podle oddílu I.  
- Běžný způsob užití

Sezónní provoz (do 7 měsíců v jednom kalendářním 
roce) činí 3 680,78 Kč za celé období, celoroční provoz 

(více jak 7 měsíců v jednom kalendářním roce)  
činí 6 200,23 Kč za celé období.

VEŘEJNÁ OBLAST

JEDNOTLIVÉ TYPY  
ZVLÁŠTNÍHO ZPŮSOBU UŽITÍ OSA ( SAZBA A) INTERGRAM (ZÁKLADNÍ SAZBA) SOUČET

Pohřby, svatby, imatrikulace, promoce 
apod., pokud je hudební produkce 
součástí zpoplatněných služeb    

74,- Kč/obřad 75,24 Kč/obřad  149,24 Kč/obřad 

Hudební produkce šířené místním 
rozhlasem na veřejná prostranství 
v obci či přímo do domácností obce

1 368,- Kč/rok/ústředna a 150,- Kč /
rok/reproduktor nebo 1,50 Kč ročně 

za obyvatele (platí pro kolektivní 
smlouvu pro celý region či kraj)

Obce do 30.000 obyvatel – sazba 3,08 Kč/min,  
obce od 30.000 do 100.000 obyvatel - sazba 6,25 Kč/min, 

obce nad 100.000 obyvatel - sazba 9,23 Kč/min.

Školní zvonění (tj. užití hudebního díla 
jako znělka školního zvonění 1 674,- Kč ročně není sazba



TABULKA A

DRUH ZAŘÍZENÍ POČET OBYVATEL OBCE

DO 1 000 1 001 - 100 000 NAD 100 000

Zvukové zařízení vč. 2 ks reproduktorů 159,60 Kč 192,39 Kč 225,19 Kč

INTERGRAM 133,46,  OAZA 26,14 INTERGRAM 162,05,  OAZA 30,34 INTERGRAM 190,65,  OAZA 34,54

Reproduktor nad 2 ks 26,79 Kč 32,71 Kč 38,03 Kč

INTERGRAM 20,02,  OAZA 6,77 INTERGRAM 24,30,  OAZA 8,41 INTERGRAM 28,60,  OAZA 9,43

Zvukově-obrazové zařízení 312,23 Kč 352,09 Kč 390,34 Kč

INTERGRAM 220,38,  OAZA 42,85,  OOA-S 49,00 INTERGRAM 248,87,  OAZA 48,07,  OOA-S 55,15 INTERGRAM 273,68,  OAZA 55,45,  OOA-S 61,21

Zvukově obrazové zařízení převážně na 
sportovní utkání

265,39 Kč 299,28 Kč 331,79 Kč

INTERGRAM 187,32,  OAZA 36,42,  OOA-S 41,65 INTERGRAM 211,54,  OAZA 40,86,  OOA-S 46,88 INTERGRAM 232,63,  OAZA 47,13,  OOA-S 52,03

2 přístroje – zvukové zařízení + zvukově 
obrazové zařízení v jednom prostoru

358,77 Kč 413,88 Kč 467,77 Kč

INTERGRAM 265,38,  OAZA 51,74,  OOA-S 41,65 INTERGRAM 308,19,  OAZA 58,81,  OOA-S 46,88 INTERGRAM 348,25,  OAZA 67,49,  OOA-S 52,03

Doplňkové zařízení k základnímu zvuko-
vě-obrazovému zařízení

89,36 Kč 106,20 Kč 122,49 Kč

INTERGRAM 61,88,  OAZA 10,97,  OOA-S 16,51 INTERGRAM 75,13,  OAZA 13,63,  OOA-S 17,44 INTERGRAM 88,40,  OAZA 15,68,  OOA-S 18,41

TABULKA G

CENA
VSTUPENKY DO:

ROZLOHA VÝSTAVNÍ PLOCHY / SAZBA ZA 1 HOD.

DO 200 m2 201 - 400 m2 401 - 1000 m2 1001 - 5000 m2 5001 - 10 000 m2 NAD 10 000 m2

0,- Kč 44,18 Kč 88,66 Kč 177,12 Kč 354,14 Kč 708,38 Kč 991,38 Kč

30,- Kč 88,66 Kč 177,12 Kč 354,14 Kč 708,38 Kč 1 416,65 Kč 1 978,87 Kč

60,- Kč 132,94 Kč 265,89 Kč 531,36 Kč 1 063,34 Kč 2 126,88 Kč 2 982,14 Kč

90,- Kč 177,22 Kč 354,45 Kč 708,79 Kč 1 417,47 Kč 2 835,15 Kč 3 763,90 Kč

120,- Kč 217,61 Kč 435,11 Kč 870,12 Kč 1 740,55 Kč 3 481,00 Kč 4 948,39 Kč

Nad 120,- Kč 265,78 Kč 531,46 Kč 1 062,93 Kč 2 125,95 Kč 4 251,19 Kč 5 935,78 Kč

TABULKA P

KAPACITA SÁLU
CENA VSTUPENKY

do 250,- Kč 251 - 500,- Kč nad 500 Kč

do 200 osob 36,90 Kč 73,90 Kč 107,63 Kč

201 - 500 osob 51,66 Kč 103,22 Kč 154,88 Kč

501 - 1 000 osob 73,90 Kč 148,01 Kč 221,50 Kč

1 001 - 5 000 osob 103,22 Kč 206,64 Kč 310,17 Kč

5 001 - 10 000 osob 148,01 Kč 295,30 Kč 442,90 Kč

nad 10 000 osob 295,30 Kč 590,50 Kč 885,91 Kč

TABULKY A, G A P PRO VÝPOČET ODMĚNY INTERGRAM



JEDNOTLIVÉ DRUHY PŘÍSTROJŮ MĚSÍČNÍ SAZBA A MĚSÍČNÍ SAZBA B

Rozhlasový přístroj či jiné audio zařízení 34,29 Kč 38,99 Kč

z toho OSA: 16,19 Kč 20,73 Kč

z toho Dilia: 0,59 Kč 0,75 Kč

z toho INTERGRAM: 14,84 Kč 14,84 Kč

z toho OAZA: 2,67 Kč 2,67 Kč

Televizní přístroj či jiné audiovizuální zařízení 112,67 Kč 126,30 Kč

z toho OSA: 30,35 Kč 38,85 Kč

z toho Dilia: 18,31 Kč 23,44 Kč

z toho INTERGRAM: 48,97 Kč 48,97 Kč

z toho OAZA: 5,86 Kč 5,86 Kč

z toho OOA-S: 9,18 Kč 9,18 Kč

Televizní přístroj s rozhlasovým příjmem 129,45 Kč 147,77 Kč

z toho OSA: 46,54 Kč 59,57 Kč

z toho Dilia: 18,90 Kč 24,19 Kč

z toho INTERGRAM: 48,97 Kč 48,97 Kč

z toho OAZA: 5,86 Kč 5,86 Kč

z toho OOA-S: 9,18 Kč 9,18 Kč

V sazbách všech kolektivních správcu je zohledňována průměrná pokojová obsazenost ubytovacích zařízení lineárně. Maximální zohlednění 
obsazenosti je 30% (max. sleva 70%). Pro výpočet se použije průměrná obsazenost zařízení v předcházejícím roce. Období, kdy zařízení není  
v provozu, se při výpočtu obsazenosti nezohledňuje. V případě nových uživatelů se použije průměrná pokojová obsazenost regionu odpovídající
kategorii ubytování.

ODDÍL III. SAZBY PRO UŽITÍ NA POKOJÍCH UBYTOVACÍCH ZAŘÍZENÍ



SLEVY INTERGRAM, OOA-S a OAZA:

počet provozoven výše slevy

010  –  049 5%

050  –  099 8%

100  –  299 12%

300  –  499 15%

500  a více 20%

SLEVY OSA a DILIA PLATNÉ PRO SAZBY III. UŽITÍ NA POKOJÍCH UBYTOVACÍCH ZAŘÍZENÍ

Zpřístupňování děl pacientům na pokojích v  registrovaných 
státních či nestátních lázeňských zdravotnických zařízeních 25% sleva

Zpřístupňování děl pacientům na pokojích v  léčebných 
rehabilitačních ústavech 50% sleva

Užití na pokojích v  nemocničních zařízeních zřízených jako 
nepodnikatelské subjekty 75% sleva 

SLEVY OSA a DILIA:

SLEVY – PLATNÉ PRO SAZEBNÍK I. A II. BĚŽNÝ I ZVLÁŠTNÍ ZPŮSOB UŽITÍ

Sleva za počet obyvatel v  obci (v sazebníku I. pro běžný 
způsob užití je již zohledněna v tabulce)

15% sleva / 30% sleva
město/obec do 80 tisíc obyvatel / do 1 tis. ob., (slevu nelze 
uplatnit pro sazby týkající se dopravních prostředků, zábav -
ných podniků, zábavných atrakcí, telefonních ústředen)

Užití nanejvýše 3 dny v  týdnu 

20% sleva
provozovna s  otevírací dobou max. 3 dny v  týdnu; slevu nelze 
uplatnit pro sazby odměn uvedené v  sazebníku II.

Užití ve více provozovnách

Licence, která zahrnuje užití děl v 5 až 20 provozovnách 5% sleva

Licence, která zahrnuje užití děl v  21 až 50 provozovnách 10% sleva

Licence, která zahrnuje užití děl ve více než 50 provozovnách 15% sleva

Užití v  zařízeních poskytujících zdravotní, sociální nebo 
vzdělávací služby  
či zájmovou činnost 

50% sleva
tj. nemocnice, Domovy dětí a mládeže, domy seniorů a 
sociální ústavy  
v případech, kdy užití není za účelem přímého či nepřímého 
hospodářského prospěchu

Užití v  rámci kanceláře či jiných prostor pouze pro potřeby 
zaměstnanců

50% slevalicence omezená na  užití děl výhradně v  rámci prostor urče -
ných pro  
zaměstnance, slevu nelze uplatnit pro sazby odměn uvedené 
v sazebníku II.

ODDÍL IV. SLEVY, KTERÉ POSKYTUJÍ JEDNOTLIVÍ KOLETKIVNÍ SPRÁVCI

Užití záznamů a děl výhradně v kancelářích - sleva 50% ze sazeb uvedených v tab. A. 



 1.  Případy neupravené tímto nebo jiným sazebníkem budou řešeny dohodou.

 2.  Sazby odměn jsou stanoveny za každý i započatý kalendářní měsíc užití. 

 3.  Uvedené sazby odměn se zvyšují o DPH v zákonné základní sazbě.

 4.  Při výpočtu výše odměn se uplatní slevy uvedené v oddílu IV. Slevy .
 
 5.  Tento společný sazebník sestává ze Sazebníků jednotlivých kolektivních správců OSA, DILIA, INTERGRAM, OAZA a OOA-S.

 6.  Tento společný sazebník je účinný od 1.1.2018.

ODDÍL V. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ


